

CLARIFICATION III

Publication Reference	2018/S 050-109774
CORRIGENDUM Publication Reference	2018/S 054-118666
Procurement Reference	09-2-28-1206-129/15
Country	Bosnia and Herzegovina – Federation of BiH
Project Title	Central Supervision Over the Works of Project WATSAN FBiH (EIB)
Executing Agency	Federal Ministry of Agriculture, Water Management and Forestry (FMoAWMF)
Date of Clarification	06 April 2018
Clarification Deadline	30 March 2018
Submission Date	13 April 2018

Response to the Clarification Requests of the Applicants received after publication of Clarification I and II

The questions received from the applicants for the above mentioned service contract during the invitation for prequalification step, namely the questions received after publication of the Clarification I and II, are given below. The answers are given under each question in italics.

All other terms and conditions of the Procurement Notice remain unchanged. The above stated corrigendum (PR: 2018/S 054-118666), Clarifications I and II, and below alterations and /or corrections to the Procurement Notice are integral part of the Procurement Notice.

This clarification will also be published on the Official web-page of the Project WATSAN FBiH under section Tenders (link below).

http://www.watsanfbih.org/oglas_i_en.php

1. Please clarify if we should submit Financial Statements for the last 3 years with our Application.

ANSWER 1:

Please be informed that all information required from applicants at this stage are clearly stated within the provided Application Form and Procurement Notice texts respectfully. Therefore, any document not precisely mentioned within the Application Form and Procurement Notice is not obligatory to be submitted. Please be advised to read carefully the whole text of the items 7 (Declaration(s) and 8 (Statement) of the Application Form, which are obligatory and must be signed by the applicant.

2. Please specify instruction for acquiring the application.

ANSWER 2:

*The Interested firms may obtain the necessary templates for the Eols by mail (**electronic mail or direct mail**) from the following contact:*

*Federal Ministry of Agriculture, Water Management and Forestry
PMU – Project Management Unit
Contact person:
Sukavata Bejdíć*

*Address: Marka Marulića br. 2 ,
71 000 Sarajevo,
Bosnia and Herzegovina
Tel: +387 33 726 -635
Fax: +387 33 726- 662
E-mail: sukavata.bejdic@fmpvs.gov.ba*

3. If a company participates in the prequalification/tendering process within a consortium, does each of the consortium member need to address the Contracting Authority with request for application form or only one member of the consortium may receive the complete documentation needed to apply.

ANSWER 3:

If a company participates in the prequalification/tendering process within a consortium, each of the consortium member does not need to address the Contracting Authority with request for application form. Only one member of the consortium may receive the complete documentation needed to apply.